TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 007/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

760/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 113/2023 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGEM DA LAPA - MG, oriunda do Pregão Presencial n.º

058/2023, Processo Licitatório n.° 104/2023, cujo objeto é a aquisição de material

odontológico, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, no valor total de R$

246.545,70 (duzentos e quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta

centavos). Fornecedor: DENTAL MARIA LTDA – EPP. CNPJ n.º 09.222.369/0001-13.

Sabará, 04 de abril de 2024.

Mariana da Conceição Nunes
Secretária Municipal de Saúde